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POTWIERDZENIE ODBIORU  
KARTY / NADANYCH UPRAWNIEŃ DO KORZYSTANIA Z SYSTEMU ULG W RAMACH  

  PROGRAMU „SOCHACZEWSKA KARTA RODZINY” 
 

wydanej na podstawie UCHWAŁY NR X/79/15 RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE Z DNIA 21.09.2015 roku z późniejszymi 
zmianami. 

 

Na podstawie wniosku wydano karty/ nadano uprawnienia: 

LP. IMIĘ I NAZWISKO 
RODZAJ 

UPRAWNIEŃ 
NUMER KARTY 

DATA WAŻNOŚCI  

 UPRAWNIEŃ * 

1.     

2.     

3.  SKM 020317 31.03.2020 

4. 
 

SKM 020308 31.03.2020 

5. 
 

   

6. 
 

   

7. 
 

   

8. 
 

   

DATA ODBIORU  

 

 

………………………………………………………………………………… 

                   Podpis pracownika Urzędu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* W celu przedłużenia ważności uprawnień należy złożyć poprawnie wypełniony wniosek 30 dni przed upływem terminu ich ważności. 

Jednocześnie w celu zachowania ciągłości uprawnień do zniżek w ramach Programu „Sochaczewska Karta Rodziny” (ze szczególnym 

uwzględnieniem 50% zniżki od obowiązujących cen za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

selektywny) należy odebrać nowo nadane uprawnienia w miesiącu, w którym następuje wygaśnięcie ważności uprzednio nadanych. 

Ważność karty/ulg nadanych w ramach Programu można sprawdzić na stronie https://sochaczew.informica.pl/ 


